NATURA R$ 3.612,00RS 6,02103 Tomate frescos 600 quilos

UVA IN
NATURA R$ 1.188,00quilos RS 10,80104 Uva fruta in natura espécie comum 110

RS 537,80RS 26,89Uvas passas Ikg UVA PASSAS 20 quilos105

RS 396,00FIGUEIRA unidades RS 2,75106 Vinagre 500ml 144

VALOR TOTAL: R$ RS 579.159,29 (quinhentos e setenta e nove mil e cento e cinquenta
e nove reais e vinte e nove centavos).

R$579.159,29

1. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL
2. PRAZO PARA EXECUÇÃO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL
3. PRAZO DE ENTRGA: CONFORME EDITAL
4. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO; CONFORME EDITAL

COSTA GONÇALVES E VIEIRA LTDA - PLENUS